[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2018 № 1010
р.п.Любытино
О ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Любытинского муниципального района
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц», статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Любытинского муниципального района, областным законом  от 02.10.2018 № 307-ОЗ «О прекращении осуществления органами  местного самоуправления муниципальных районов  Новгородской области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в некоторые областные законы  в области социальной защиты населения», решением Думы Любытинского муниципального района от 19.10.2018 № 256 «О внесении изменения в структуру Администрации Любытинского муниципального района» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать комитет социальной защиты населения Администрации Любытинского муниципального района (далее Комитет).

2.Утвердить состав ликвидационной комиссии Комитета:

	Морозова С.Н.
	-председатель комитета социальной защиты населения

 Администрации муниципального района, председатель комиссии

	          Члены комиссии:

	Артемьева Е.Е.
	-заместитель Главы администрации муниципального

  района

	Гурьева С.Н.
	-главный служащий комитета социальной защиты населе-

 ния Администрации муниципального района, главный

 бухгалтер

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального

 района

	Николаева С.Г.
	-заведующая отделом бухгалтерского учета Администра-

 ции муниципального района, главный бухгалтер

	Новикова О.В.
	                                  2

-председатель комитета финансов Администрации муни-

 ципального района

	Попова С.А.
	-заведующая отделом имущественных отношений и муни-

 ципальных закупок Администрации муниципального

 района

	Степанова О.В.
	-заведующая отделом правового обеспечения и работы с

 населением Администрации муниципального района

3.Председателю комитета социальной защиты населения Администрации Любытинского муниципального района Морозовой С.Н.  в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления письменно сообщить о ликвидации в уполномоченный государственный орган, ведущий реестр юридических лиц сведения о том, что  юридическое лицо находится в процессе ликвидации.

4.Ликвидационной комиссии обеспечить проведение ликвидации Комитета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Иванову О.А.

6.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании - газете «Любытинские вести» и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                      С.В.Матвеева